
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Terça-feira •  06 de fevereiro de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 137

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 24/2018) ............................................................................. 2



Terça-feira
06 de fevereiro de 2018
Ano IV • Edição Nº 137

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 24/2018)

Cânion! d ”
i

'
"

e Ve] eadores de Santo Amaro
_*; Estado da Bahjicl

»'

!

ATO ADMINISTRATIVO N. 24/2018

 

O PRESIDENTE DA CAMARA DE VEREADORES DE “SANTO
AMARO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇOES LEGAIS, AMPARADO NO ART. 62, DA LOM,-
COMBINADO COM ART. 21 DO REGIMENTO INTERNO;

RESOLVE:

,

'ART. 1.º — Em Virtude da ReStauração do Paçio Municipal e consequentemente
lvmudança da Sede da Câmara fica, provisoriáiiiente SUSPENSO o'atendimenropúblico na Câmara Municipa , nos dias 6, 7, e 9/02 do ano em curso, exceto, “para recebimento de documeiiítos judiciais, administrativos e bancários.

Í

-b

.

W

,

. . .

. ART. 2.º — .Fica igualmente suspensas as atividades do Poder Legislativo noperiodo do Carnaval retornando o serviço funcional no dia 15 de fevereiro 'de

A-RT. 3.º — Este ATO ADMINISTRATIVO entra em vigor na data da. sn'ápublicação.

' Cumpra—se e comunique-se.

Q
fevereiro de 2018.

//

(;;;/%;?”

OELHO

 

  

4/1“ ?),“, “,ª/,": 5:1/

NEL ON DA SILVA.

Câmara Municipal de Vereadores
Paço Municipal — Praça da Purificação,, s/n - CEP' 44200—000 - Santo Aller—BA

Telefax: (75) 24i-3322

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 24/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-02-06T11:27:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




